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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2017-12-15 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. PERA Jan 07 Słowianka 1:26.96 138 43.03 43.93
2. WIERZBICKI Michał 07 Słowianka 1:31.32 119 44.04 47.28
3. PRONIN Patryk 07 Słowianka 1:36.41 101 43.91 52.50
4. KUBALEWSKI Wojciech 07 Boberki 1:36.73 100 45.24 51.49
5. ZIĘBA Maciej 07 Boberki 1:44.70 79 49.85 54.85
6. LUFTMAN Fabian 07 Słowianka 1:46.36 75 49.36 57.00

DYSKW. WITMAN Oskar 08 Słowianka 1:37.88 44.05 53.83
O4

DYSKW. KUBALEWSKI Maciej 09 Boberki 1:44.55 52.42 52.13
O15

11 lat

1. KOWALIŃSKI Adrian 06 Słowianka 1:11.63 246 34.19 37.44
2. LEMIESZKO Bartosz 06 Stilon Gorzów 1:13.98 224 34.99 38.99
3. LECH Karol 06 Stilon Gorzów 1:15.62 209 35.26 40.36
4. ANDRUSIÓW Jonasz 06 Stilon Gorzów 1:20.21 175 37.25 42.96
5. WAWRZYNIAK Filip 06 Słowianka 1:21.34 168 38.75 42.59
6. BAWOLSKI Aleksander 06 TP ZG 1:23.60 155 39.32 44.28
7. PAUTER Igor 06 Stilon Gorzów 1:36.93 99 44.93 52.00

12 lat

1. KEMPIAK Bartosz 05 Słowianka 1:08.22 285 32.15 36.07
2. FABIAN Oliwer 05 Słowianka 1:09.33 272 33.66 35.67
3. BĘBENEK Bartosz 05 TP ZG 1:12.13 241 34.37 37.76
4. IWASZKIEWICZ Igor 05 Totis Viribus 1:13.24 231 34.58 38.66
5. MIŃCZUK Łukasz 05 Słowianka 1:13.28 230 34.38 38.90
6. KORUS Wojciech 05 TP ZG 1:14.25 221 36.41 37.84
7. KOTERWA Piotr 05 Totis Viribus 1:14.48 219 34.85 39.63
8. PAWLIK Łuaksz 05 Boberki 1:26.16 141 39.56 46.60
9. GRABAS Wojciech 05 Totis Viribus 1:28.23 132 39.72 48.51

13 lat

1. GRZYB Patryk 04 TP ZG 1:03.85 348 30.63 33.22
2. DASZKIEWICZ Patryk 04 Słowianka 1:04.44 339 30.80 33.64
3. WIERASZKA Hubert 04 TP ZG 1:04.47 338 30.20 34.27
4. MILCZARCZYK Kacper 04 Słowianka 1:05.07 329 31.53 33.54
5. PIEŃKOWSKI Wojciech 04 TP ZG 1:10.14 263 33.03 37.11
6. KAMIŃSKI Emilian 04 TP ZG 1:10.89 254 33.07 37.82
7. SEREDNICKI Mikołaj 04 TP ZG 1:22.77 160 38.84 43.93

14 lat

1. ARABSKI Grzegorz 03 TP ZG 58.29 458 28.02 30.27
2. WOJDA Kamil 03 TP ZG 58.50 453 28.05 30.45
3. SOKOŁOWSKI Krystian 03 TP ZG 59.14 438 28.40 30.74
4. SKROBAŁA Jakub 03 TP ZG 59.31 435 28.20 31.11
5. KORŻOWNIK Hubert 03 Słowianka 59.48 431 28.52 30.96
6. BARTA Kacper 03 TP ZG 1:00.16 416 28.74 31.42
7. ŚWIEKATOWSKI Wojciech 03 TP ZG 1:00.34 413 29.07 31.27
8. SWATOWSKI Jakub 03 TP ZG 1:00.49 410 28.91 31.58
9. MAZUREK Nikodem 03 TP ZG 1:00.99 400 29.24 31.75

10. OLENDER Miłosz 03 Totis Viribus 1:02.79 366 29.51 33.28
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m dowolny

15 lat

1. GRZYBOWSKI Bartosz 02 TP ZG 55.93 518 26.79 29.14
2. PAPIS Dominik 02 Słowianka 59.37 433 28.12 31.25
3. LIPIŃSKI Wiktor 02 Totis Viribus 1:00.45 410 28.84 31.61

16 lat

1. KULCZYCKI Patryk 01 Słowianka 54.58 558 26.35 28.23
2. JASIONOWSKI Mikołaj 01 TP ZG 54.83 550 26.76 28.07
3. OLEK Jakub 01 Słowianka 56.23 510 26.98 29.25

Open

1. KULCZYCKI Patryk 01 Słowianka 54.58 558 26.35 28.23
2. JASIONOWSKI Mikołaj 01 TP ZG 54.83 550 26.76 28.07
3. GRZYBOWSKI Bartosz 02 TP ZG 55.93 518 26.79 29.14
4. OLEK Jakub 01 Słowianka 56.23 510 26.98 29.25
5. ARABSKI Grzegorz 03 TP ZG 58.29 458 28.02 30.27
6. WOJDA Kamil 03 TP ZG 58.50 453 28.05 30.45
7. SOKOŁOWSKI Krystian 03 TP ZG 59.14 438 28.40 30.74
8. SKROBAŁA Jakub 03 TP ZG 59.31 435 28.20 31.11
9. PAPIS Dominik 02 Słowianka 59.37 433 28.12 31.25

10. KORŻOWNIK Hubert 03 Słowianka 59.48 431 28.52 30.96
11. BARTA Kacper 03 TP ZG 1:00.16 416 28.74 31.42
12. ŚWIEKATOWSKI Wojciech 03 TP ZG 1:00.34 413 29.07 31.27
13. LIPIŃSKI Wiktor 02 Totis Viribus 1:00.45 410 28.84 31.61
14. SWATOWSKI Jakub 03 TP ZG 1:00.49 410 28.91 31.58
15. MAZUREK Nikodem 03 TP ZG 1:00.99 400 29.24 31.75
16. OLENDER Miłosz 03 Totis Viribus 1:02.79 366 29.51 33.28
17. GRZYB Patryk 04 TP ZG 1:03.85 348 30.63 33.22
18. DASZKIEWICZ Patryk 04 Słowianka 1:04.44 339 30.80 33.64
19. WIERASZKA Hubert 04 TP ZG 1:04.47 338 30.20 34.27
20. MILCZARCZYK Kacper 04 Słowianka 1:05.07 329 31.53 33.54
21. KEMPIAK Bartosz 05 Słowianka 1:08.22 285 32.15 36.07
22. FABIAN Oliwer 05 Słowianka 1:09.33 272 33.66 35.67
23. PIEŃKOWSKI Wojciech 04 TP ZG 1:10.14 263 33.03 37.11
24. KAMIŃSKI Emilian 04 TP ZG 1:10.89 254 33.07 37.82
25. KOWALIŃSKI Adrian 06 Słowianka 1:11.63 246 34.19 37.44
26. BĘBENEK Bartosz 05 TP ZG 1:12.13 241 34.37 37.76
27. IWASZKIEWICZ Igor 05 Totis Viribus 1:13.24 231 34.58 38.66
28. MIŃCZUK Łukasz 05 Słowianka 1:13.28 230 34.38 38.90
29. LEMIESZKO Bartosz 06 Stilon Gorzów 1:13.98 224 34.99 38.99
30. KORUS Wojciech 05 TP ZG 1:14.25 221 36.41 37.84
31. KOTERWA Piotr 05 Totis Viribus 1:14.48 219 34.85 39.63
32. LECH Karol 06 Stilon Gorzów 1:15.62 209 35.26 40.36
33. ANDRUSIÓW Jonasz 06 Stilon Gorzów 1:20.21 175 37.25 42.96
34. WAWRZYNIAK Filip 06 Słowianka 1:21.34 168 38.75 42.59
35. SEREDNICKI Mikołaj 04 TP ZG 1:22.77 160 38.84 43.93
36. BAWOLSKI Aleksander 06 TP ZG 1:23.60 155 39.32 44.28
37. PAWLIK Łuaksz 05 Boberki 1:26.16 141 39.56 46.60
38. PERA Jan 07 Słowianka 1:26.96 138 43.03 43.93
39. GRABAS Wojciech 05 Totis Viribus 1:28.23 132 39.72 48.51
40. WIERZBICKI Michał 07 Słowianka 1:31.32 119 44.04 47.28
41. PRONIN Patryk 07 Słowianka 1:36.41 101 43.91 52.50
42. KUBALEWSKI Wojciech 07 Boberki 1:36.73 100 45.24 51.49
43. PAUTER Igor 06 Stilon Gorzów 1:36.93 99 44.93 52.00
44. ZIĘBA Maciej 07 Boberki 1:44.70 79 49.85 54.85
45. LUFTMAN Fabian 07 Słowianka 1:46.36 75 49.36 57.00

DYSKW. WITMAN Oskar 08 Słowianka 1:37.88 44.05 53.83
O4

DYSKW. KUBALEWSKI Maciej 09 Boberki 1:44.55 52.42 52.13
O15
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m dowolny

PK PAWLISZYN Mateusz 05 Znicz 59.45 431 28.77 30.68
PK CICHOSZ-DZYGA Przemysław 06 ESV Frankfirt 1:15.92 207 36.41 39.51


